



परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय -2, तारापुर  
 BARC कॉलोनी, पोस्ट - TAPP, ताल और जिला - पालघर,  
 महाराष्ट्र पिन - 401504  
 Atomic Energy Central School -2, Tarapur  
 BARC Colony, Post - TAPP, Tal & Dist - Palghar, Maharashtra  
 Pin - 401504



CBSE Affiliation No: **1130114** School Code: **34099** School UDISE No. **27361118508**

दिनांक- 21/01/2026

### प्रवेश सूचना (शैक्षणिक सत्र 2026-27)

डीएई वार्ड्स के लिए बालवाटिका-I से कक्षा X तक शैक्षणिक सत्र 2026-27 हेतु प्रवेश आमंत्रित किए जाते हैं। प्रवेश सूचना एवं ऑनलाइन प्रवेश लिंक ईसीएस-2, तारापुर की विद्यालय वेबसाइट पर भी उपलब्ध है।

अभिभावक नीचे दिए गए गूगल फॉर्म लिंक अथवा क्यूआर कोड स्कैन करके ऑनलाइन प्रवेश फॉर्म भरें। ऑनलाइन फॉर्म भरने के पश्चात अभिभावक प्रवेश सूचना में उल्लिखित आवश्यक दस्तावेजों के साथ विद्यालय कार्यालय में उपस्थित हों तथा ₹100/- प्रवेश फॉर्म शुल्क (SBI Collect के माध्यम से) निर्धारित तिथि व समय में जमा करें।

विद्यालय कार्यालय में फॉर्म की जाँच के उपरांत प्रिंटआउट प्रदान किया जाएगा, जिसे संबंधित डीएई इकाई के AO-III / DEO / APO से हस्ताक्षरित कराकर, सभी आवश्यक स्व-प्रमाणित दस्तावेजों सहित पुनः विद्यालय कार्यालय में जमा करना अनिवार्य है।

#### भरे हुए प्रवेश फॉर्म एवं दस्तावेज जमा करने की तिथि:

**22 जनवरी 2026 से 13 फरवरी 2026 तक**

**समय: प्रातः 9.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक**

**गूगल फॉर्म लिंक:** <https://forms.gle/Q8wzrVutnqQyvp2PA>



**कार्यालय प्रभारी**

**मुख्याधीपिका**

**उपप्रधानाचार्य**

**प्रधानाचार्य**



परमाणु ऊर्जा केंद्रीय विद्यालय -2, तारापुर  
BARC कॉलोनी, पोस्ट - TAPP, ताल और जिला - पालघर,  
महाराष्ट्र पिन - 401504  
Atomic Energy Central School -2, Tarapur  
BARC Colony, Post - TAPP, Tal & Dist - Palghar, Maharashtra  
Pin - 401504



CBSE Affiliation No: **1130114** School Code: **34099** School UDISE No. **27361118508**

**Date: 21/01/2026**

### **ADMISSION CIRCULAR (ACADEMIC SESSION 2026-27)**

Admissions are invited from DAE Wards for Balvatika-I to Class X for the Academic Session 2026-27. The Admission Circular and Online Admission Link are also available on the AECS-2, Tarapur School Website.

Parents are requested to fill the Online Admission Google Form using the link or by scanning the QR Code given below. After filling the Google Form, parents must visit the School Office along with the supporting documents mentioned in the Admission Circular and pay the Admission Form Fee of ₹100/- (to be paid through SBI Collect) during the stipulated dates and time.

The filled form will be verified at the School Office, a printout will be provided, which must be duly signed by AO-III / DEO / APO of the concerned DAE Unit, and then submitted back to the School Office along with all necessary self-attested documents for admission.

#### **Submission of Filled-in Admission Form & Documents:**

**22 January 2026 to 13 February 2026**

**Timing: 9.00 a.m. to 1.00 p.m.**

**Google Form Link: <https://forms.gle/Q8wzrVutnqQyvp2PA>**



**Office I/C**

**Headmistress**

**Vice Principal**

**Principal**